di affidare alla ditta AMAX SRL con sede legale in Latina (LT), via Baviere n.11/B - Codice Fiscale: 02723140592, il 
servizi di manutenzione ordinaria dell'impianto di condizionamento dei locali di Via Aurelio Saffi n.23, piano terra e 
secondo piano;

di precisare che l’importo complessivo delle attività sopra indicate pari ad € 1800,00 (milleottocento/00) per la durata 
di anni 3 (tre) verrà liquidato entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura elettronica;

di  disporre  che  l’Ufficio  di  Ragioneria  assicuri:  il  pieno  rispetto  della  normativa  di  cui  alla  legge  136/2010 
evidenziando che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso l’istituto di credito